
  Uchwała Nr XXVII/159/18 

Rady Gminy Kiwity 

z dnia 31 stycznia 2018 r. 

      

          w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Kiwity na 2018 rok. 

 

           Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. poz. 1875 z 

późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 

2077 z późn. zm.) Rada Gminy Kiwity uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 86 460,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

Plan dochodów po zmianach wynosi  17 227 092,20 zł 

       z tego : dochody bieżące w wysokości               14 300 204,20  zł, 

                   dochody majątkowe w wysokości            2 926 888,00 zł 

 

 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 110 247,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2  

Plan wydatków po zmianach wynosi 17 409 133,20 zł,  

         z tego : wydatki bieżące w wysokości                     14 084 494,20 zł, 

                   wydatki majątkowe w wysokości                 3 324 639,00 zł 

 

§ 3. Źródłem pokrycia deficytu gminy w wysokości  182 041 zł są kredyty w wysokości 182 041 zł  

 

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 386 041 zł, rozchody w wysokości 204 000 zł., zgodnie z załącznikiem  nr 3. 

 

§ 5.1.Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2018r, zgodnie z załącznikiem nr 4  

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2018r., zgodnie z załącznikiem nr 5. 

 

§ 6. 1. Wydatki inwestycyjne w 2018 roku w wysokości 3 240 519 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi w wysokości 3 095 131,20 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 7. 

 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiwity. 

  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego.                                                                            

                                                                                                                                          

                                                                                                            

 

 

                           

                                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 

                                                               

                                                                                                                         Cezary Alchimowicz 

 


